
  



    

 

  

   

KÜRESEL PİYASALARDA RİSK ALGISINDA TOPARLANMA GÖRÜLÜYOR  

Hafta başında %12’lik bir düşüş yaşayan Japonya Nikkei 225 endeksi, dün gelen tepki alımlarıyla %11’den fazla bir 

toparlanma göstermişti. Bu toparlanmayla rahatlayan Asya Piyasaları bugün de Nikkei öncülüğünde pozitif bir gün 

geçiriyor.  

Dün 65 seviyesini test eden VIX, Çin’den gelen ihracat ve ithalat rakamlarındaki büyüme ve Japonya Merkez Bankası 

başkan yardımcısının yaptığı açıklamalardan sonra 24 seviyesine kadar geriledi.  

Japonya Merkez Bankası başkan yardımcısı Uchida, finansal piyasalar istikrarsız olduğunda BoJ'u faiz oranlarını 

artırmayacağını açıkladı. Uchida, "Yurt içi ve yurt dışı finansal piyasalarda keskin dalgalanmalar gördüğümüz için, 

şimdilik parasal genişlemenin mevcut seviyelerini korumak gerekiyor." dedi. 

Çin’in ithalatı yüzde 3,3’lük beklentinin çok üzerinde yüzde 7,2 olarak açıklandı. İhracat ise beklentilerin hafif altında 

yüzde 7,0 arttı. Çin’den gelen bu verileri Asya Piyasalarındaki toparlanmaya öncülük etti.  

Avustralya Merkez Bankası, politika faizini yüzde 4,35 seviyesinde sabit tutma kararı aldı. Bu karar, Avustralya doları 

üzerinde sınırlı bir etki yarattı. 

ABD’nin önde gelen bankalarından Citi Bank, Morgan Stanley ve Bank of America, TCMB’nin faiz indirim beklentilerine 

yönelik ifadelerde bulundular.  

Citi, " İleriye baktığımızda, Merkez Bankası'nın Kasım ayına kadar beklemede kalmasını bekliyoruz.’’ Açıklamasında 

bulundu. Morgan Stanley, "2024 sonu enflasyon tahminimizi yüzde 42,4 olarak tutuyoruz" değerlendirmesini yaparken 

ilk indirimin Şubat ayında gelmesini beklemeye devam ettiklerini belirtti. BofA ise ‘’ TCMB, ilk faiz indirimi için Aralık ayını 

hedeflese de, bu kararın zamanlaması ekonomik verilere bağlı olacaktır.’’ Açıklamasında bulundu.  

 

 

 

 

 



Çaprazda dün ve bu sabah yükseliş denemeleri sonrasında 36,80TL seviyesinin geçilemediğini görüyoruz. 

Paritede son iki günde yaşanan yükselişlerin devam etmemesi ve Türk Lirası’nda değer kayıplarının sınırlı kalması 

ile birlikte bu seviyenin geçilemediğini görüyoruz. Bugün yurt içinde hazine nakit dengesi, Avrupa’da ise Almanya 

haziran ayı sanayi üretimi verisi açıklanacak. Teknik olarak 36,50TL seviyesi ilk destek bölgesi olarak 

düşünülebilir. Gün içi bu seviye altına geri çekilmelerde 36,30TL ve 36,15TL diğer destek bölgeleri olacaktır. Olası 

yükseliş denemelerinin paritede yükseliş ile devam etmesi durumunda ise kısa vadeli 36,65TL ilk direnç seviyesi 

olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 36,75TL ve 36,85TL ana direnç bölgesi olarak diğer direnç seviyeleri 

olacaktır. 

 

 

 

  

Kurda dün yukarı yönlü fiyatlama piyasada risk algısında düzelmenin sınırlı kalması ile devam etti ve 33,60TL 

üzeri test edildi. Bu sabah 33,50TL seviyelerinde bir başlangıç gerçekleşiyor. Bugün yurt içinde hazine nakit 

dengesi açıklanacak, ABD’de ise veri akışı zayıf gerçekleşecek. Yukarı yönlü fiyatlamaların bugün de devam 

etme ihtimalinin yüksek olduğunu düşünüyoruz fakat sınırlı kalacağını düşünüyoruz. Teknik olarak geri 

çekilmelerde 33,50TL ana destek bölgesi, 33,40TL ve 33,25TL bu seviye altında destek olarak kısa vadeli takip 

edilebilir. Yükseliş denemelerinde ise 33,60TL ana direnç seviyesi olmaya devam ederken bu seviyenin geçilmesi 

durumunda 33,70 psikolojik direnç ve üzerinde 33,80 direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

Paritede iki gün önce 1,1000 seviyesi yukarı geçildikten sonra ABD dolarında yaşanan değer kaybı durdu ve 

sınırlı değer kazanımları ile panik havasının azaldığını söyleyebiliriz. Bugün ABD’de veri akışı zayıf, Avrupa’fa 

ise Almanya sanayi üretimi verisi açıklanacak. Bir süre için yükselişlerin kısa vadeli kar al için piyasa tarafında 

değerlendirilmesi beklenebilir. Teknik olarak değerlendirdiğimizde ilk destek seviyesi 1,0900 olarak karşımıza 

çıkıyor, bu seviye altında 1,0880 ve sonrasında 1,0865 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş 

denemelerinde 1,920 ve 1,0950 ana direnç bölgesi olmaya devam edecektir. 1,0950 üzerine geçişlerde ilk direnç 

bölgesi 1,0970 olmaya devam edecek. 

Ons altında son üç günde geri çekilmelerde 2360 dolar üzerinde 2385 dolar destek seviyesi gün içinde test 

edilerek üzerinde kapanış son iki gün gerçekleşti. Küresel piyasalarda risk iştahında yaşanan bozulmaya göre 

ons altında yükselişlerin sınırlı kaldığını görüyoruz. Dolar endeksi ve tahvil piyasasında panik havası yataylaştı. 
Teknik olarak 2385 dolar seviyesi ana destek bölgesi olarak takip edilmeye devam edilebilir. Bu seviye altına 

geçişlerde destek seviyeleri 2360 dolar ve 2350 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2400 dolar 

ve üzerinde 2420 dolar ana direnç seviyeleri olarak takip edilecek. Bu 2420 dolar üzerinde 2450 dolar diğer direnç 

bölgesi olacaktır. 



     

Dün paritede kritik 1,2770 seviyesi üzeri tutunma gerçekleşemedi. Bugün ABD’de hazine nakit dengesi 

açıklanırken, İngiltere’de veri akışı zayıf. Teknik olarak aşağı yönlü kırılma ABD dolarında gerçekleşen sınırlı 

değer kazanımı ile olması İngiltere’de gerçekleşen son faiz indiriminin para birimi üzerinde kalıcı etki bıraktığını 

gösteriyor. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2700 seviyesi ana destek bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye 

aşağı yönlü kırılması durumunda geri çekilme devam edebilir. Aşağı yönlü devam eden geri çekilmelerde 1,2680 

ve 1,2650 diğer destek bölgeleri olacaktır. Yükselişlerde ise ilk direnç seviyesi 1,2770, bu seviye yukarı yönlü 

geçilirse 1,2750 ve 1,2770 seviyeleri orta vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altın fiyatları ons altın fiyatlamasına endeksli devam ediyor. Dün özellikle ons altında yaşanan yükselişlerin 

sınırlı kalması sonrasında yaşanan geri çekilme etkili oldu. Kur tarafında ise bir yükseliş fiyatlamasında 

bahsedebiliriz fakat dövize olan yönelişin yükselişin sınırlı kalması ile çok fazla gerçekleşmediği görülüyor. Bugün 

veri akışı zayıf. Teknik olarak geri çekilmelerde 2570TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye aşağı yönlü 

kırılması durumunda 2550TL ve 2535TL ana destek bölgesi takip edilebilir. Yükselişlerde 2585TL seviyesi ilk 

direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Yükselişin devam etmesi durumunda 2600TL ve 2620TL diğer direnç 

bölgeleri olarak takibimizde olacak. 

 

 



 

 


